
 

 

 

 
 

Администрация города Нефтеюганска 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ  

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА 

 

ПРИКАЗ 
 

25.12.2012 № 2234 

 

 
Об итогах проведения региональных олимпиад школьников Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры в 2012 – 2013 году 

 
В соответствии с приказом Департамента образования и молодёжной поли-

тики Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 24.12.2012 № 1549 «Об 

итогах проведения региональных олимпиад школьников Ханты-Мансийского ав-

тономного округа – Югры в 2012 – 2013 году»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Отделу общего образования, инспектирования и оценки  качества образо-

вания (О.В. Соловьева): 

1.1.Направить в муниципальные бюджетные общеобразовательные учре-

ждения города Нефтеюганска приказ Департамента образования и молодежной 

политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 24.12.2012 № 1549 

«Об итогах проведения региональных олимпиад школьников Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры в 2012 – 2013 году» в срок до 30.12.2012 года. 

1.2.Получить наградной материал в отделе общего образования Департа-

мента образования и молодёжной политики Ханты-Мансийского автономного 

округа-Югры до 01.02.2013 года и организовать награждение победителей и при-

зеров региональных олимпиад школьников Ханты-Мансийского автономного 

округа – Югры. 

2.Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора 

департамента образования Н.А. Скокову. 
 

Директор                                                                                 Т. М. Мостовщикова 
 

Н.В. Фомина 

23 48 46 


